
ATL di Novara

Anno 2017

Presenze totali 2017: 414.469

Differenza Presenze rispetto al 2016: 28.571 (7,4%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
286.572 69,14% 69,14%
17.014 4,11% 73,25%
14.782 3,57% 76,81%
14.736 3,56% 80,37%
6.460 1,56% 81,93%
5.842 1,41% 83,34%
4.992 1,20% 84,54%
4.042 0,98% 85,52%
3.884 0,94% 86,45%
3.696 0,89% 87,35%
3.694 0,89% 88,24%
3.622 0,87% 89,11%
3.019 0,73% 89,84%
2.598 0,63% 90,47%
2.570 0,62% 91,09%
2.160 0,52% 91,61%
2.039 0,49% 92,10%
2.013 0,49% 92,58%
1.744 0,42% 93,01%
1.653 0,40% 93,40%
1.611 0,39% 93,79%
1.566 0,38% 94,17%
1.561 0,38% 94,55%
1.457 0,35% 94,90%
1.453 0,35% 95,25%
1.446 0,35% 95,60%
1.397 0,34% 95,94%
1.357 0,33% 96,26%
1.297 0,31% 96,58%

14.059 3,39% 100,00%
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8 - Spagna
9 - USA

10 - Paesi Bassi
11 - Brasile
12 - Polonia
13 - Russia
14 - Belgio

15 - A. P. Centro e Sud America
16 - Cina

17 - Corea Sud
18 - Austria

19 - Non Specificato
20 - Finlandia
21 - Bulgaria

22 - Ungheria
23 - Altri Asia
24 - Ucraina
25 - Svezia

26 - Giappone
27 - Rep. Ceca
28 - Portogallo
29 - Venezuela

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 286572; 69%

Estero; 127897; 31%
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ATL di Novara

Anno 2017

Arrivi totali 2017: 191.173

Differenza Arrivi rispetto al 2016: 10.272 (5,68%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
134.316 70,26% 70,26%

8.554 4,47% 74,73%
7.615 3,98% 78,72%
5.857 3,06% 81,78%
2.398 1,25% 83,03%
2.359 1,23% 84,27%
1.971 1,03% 85,30%
1.890 0,99% 86,29%
1.862 0,97% 87,26%
1.797 0,94% 88,20%
1.782 0,93% 89,13%
1.576 0,82% 89,96%
1.254 0,66% 90,61%
1.075 0,56% 91,18%
1.039 0,54% 91,72%

948 0,50% 92,22%
919 0,48% 92,70%
919 0,48% 93,18%
868 0,45% 93,63%
836 0,44% 94,07%
729 0,38% 94,45%
707 0,37% 94,82%
703 0,37% 95,19%
619 0,32% 95,51%
605 0,32% 95,83%
562 0,29% 96,12%
532 0,28% 96,40%
466 0,24% 96,64%
459 0,24% 96,88%

5.902 3,09% 100,00%
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13 - Non Specificato

14 - Brasile
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16 - Cina
17 - Ucraina
18 - Israele
19 - Austria
20 - Polonia
21 - Svezia

22 - Altri Asia
23 - A. P. Centro e Sud America

24 - Finlandia
25 - Bulgaria

26 - Danimarca
27 - A. P. Asia Occidentale

28 - Ungheria
29 - Portogallo

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 134316; 70%

Estero; 56857; 30%
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Offerta Ricettiva - ATL Novara
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